
貸切バス事業者

　　株式会社ツーリスト中部

　　代表取締役　平本　直靖

様

　日頃は弊社に対しご支援ご協力をいただき大変感謝申し上げます。
さて、昨今バスの事故が多くメディアなどで取りあげらる事が増えて参りました。
それにより、お客様の利用が減っているのが現状です。また、安心安全に
対する質問の問い合わせが多くきております。
バス利用の減少やお客様の心配を少しでも、緩和するために各事業者様の
取組みをされている内容を改めてお聞かせ願います。
大変お手数をお掛け致しますが、下記の質問事項へのご回答を宜しくお願い致します。

1 運行指示書の作成 行っている 行っていない

2 法定運賃で算出 行っている たまに違う時がある

3 出庫点検・点呼 行っている 行わない日もある 行っていない

4 飲酒チェック 行っている 行わない日もある 行っていない

5 健康診断 行っている 行っていない

6 陸運局規定の自動車保険加入 加入している 加入していない

7 非正規ドライバーの届出 行っている 行っていない 雇用無し

8 車両の法定点検 行っている 行っていない

9 貸切バス事業者安全性評価認定 ある ない 取組中

10 その他に安全安心に対して取り組んでいる事をお教え願います。

大変お手数をお掛け致しました。有難うございました。 記入者名

今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

株式会社ツーリスト中部

代表取締役　平本　直靖

TEL052-409-8070

FAX052-409-9130


